
 

 
 
 
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

 

 

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 22/01.00116-DL  

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foi julgada mais 
vantajosa para a licitação em epígrafe, a proposta apresentada pelas empresas abaixo: 
 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND VENCEDOR VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

1 

FICA 2022 

Período: 03 dias dentro da 

programação do festival – 

24 /05 a 05/06/2022  

Local: TENDA MULTIETNICA 

- Cidade de Goiás  

CADEIRAS 

250 cadeiras plásticas de 

polipropileno sem braço, na 

cor branca que suporte 

peso mínimo de 145 quilos. 

Necessária montagem, 

limpeza, desmontagem e 

carregadores.  

MESAS 

70 mesas de plástico na cor 

branca para 4 pessoas, que 

suporte até 30kg, com 

medidas de 74cm (altura) 

x79cm (largura) x 79cm 

(profundidade). 

Necessária montagem, 

limpeza, desmontagem e 

carregadores.  

3 DIÁRIAS RICARDO DA ROCHA 
REZENDE EIRELI 

R$ 833,33 R$ 2.500,00 

2 

LOCAÇÃO DE BALCÃO  
23º Festival Internacional 
de Cinema e Vídeo 
Ambiental 
Data: 24 de maio a 05 de 
junho de 2022 
Quantidade: 01 Balcão 

Horário: deverá ser 
disponibilizado no dia 23 de 
maio a partir das 8h e 
deverá ser retirado ao 
término do evento no prazo 
de até um dia. 
 

14 DIÁRIAS RICARDO DA ROCHA 
REZENDE EIRELI 

R$ 220,00 R$ 3.080,00 



 

 
 
 
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

 

BALCÃO  
Modulados em painéis ts 
acoplados a perfis de 
alumínio anodizado, com 
prateleira, portas de correr 
e chave.  
Medidas: 1,00m de 

comprimento x 0,50m de 

largura x 1,05m de altura. 

3 

LOCAÇÃO DE 
CLIMATIZADOR  
23º Festival Internacional 
de Cinema e Vídeo 
Ambiental 
Data: Os climatizadores 
deverão ser 
disponibilizados do dia 23 
de maio ao dia 05 de junho 
de 2022 
Quantidade: 10 

climatizadores 

Horário: A partir das 8h 

 

10 CLIMATIZADORES 
Climatizador evaporativo 

com capacidade de 

climatizar até 80m². 

14 DIÁRIAS RICARDO DA ROCHA 
REZENDE EIRELI 

R$ 2.500,00 R$ 35.000,00 

4 

LOCAÇÃO DE TENDA 
17º Mostra de Teatro 
Nacional de Porangatu – 
Um Olhar Sobre a Cena  
Data: 16 a 19 de junho de 
2022 
Quantidade: 01 tenda 
Horário: deverão ser 
disponibilizadas no dia 16 
de junho e retiradas no dia 
20/06, até às 12h. 

TENDA 
Locação com montagem e 

desmontagem de tenda 

aberta, nas dimensões 

mínimas de 8 metros de 

frente x 8 metros de 

profundidade, com 03 

metros altura em seus pés 

de sustentação, cobertura 

do tipo pirâmide, com lona 

branca, estrutura em tubo 

galvanizado, para uso do 

4 DIÁRIAS V. BATISTA – VALDEIR 
PROMOÇÕES 

R$ 400,00 R$ 1.600,00 



 

 
 
 
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

 

público em geral. 

Constituída e composta de 

calhas inteiriças laterais 

para captação e 

escoamento de água. Altura 

de 3,00 metros em seus pés 

de sustentação lateral, com 

alongamento que permite 

chegar à altura máxima de 

4,50m 

 
 

Goiânia, 17 de maio de 2022. 

 

 

 
 

Seção de Compras  

SESC Goiás  


